Superintendência Regional de Policia Federal no Distrito Federal, conforme condições,quantidades e
exigências estat^elecldas neste Edital e seus anexos.

TERMO DE ENCERRAMENTO

Este envelope identificado como "DOCUMENTAÇÃO - ENVELOPE" referente à Licitação em epígrafe, contém páginas
rubricadas e numeradas que juntas somam:

142 (cento e quarenta e duas páginas)

Atenciosamente,

LAN EMPREENDIMENTOS É CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ n.® 20.025.738/0001-10

MIRELA MARIA PIECHOCKI MARTORELLI DE NOVAES

RG: 4389620 SSP/PE

Diretora

CNPJ: 20.025.738/0001-10 - CF/DF: 07.677.258/001-49

Telefone: +55 (61) 3550-7210 lan@lanconstrücoes.com www.lanconstrucoes.com